
ESI Froněk
dopravní stavby

Pokládka živice na skládce SÚS v Mariánské Týnici

Rozpočet
Číslo nabídky: NAB 75318 

Objednatel: NNNNNNNNNN
Stavební objekt: 

Místo stavby: Královice, okres Plzeň - sever

Číslo Číslo položky Popis - zkrácený název položky Jednotka

Cena jednotková

Hmotnost Množství Cena celkem Hmotnost celkem
položky katalogu v Kč vt v Kč vt

1 57275-3111
vyrovnáni povrchů dosavadních krytů asfaltovým betonem 
ACO 11 50/70 t 1 713,00 Kč 1,000 77,00 131 901,00 Kč 77

CELKEM 131 901,00 Kč

099 Přesun hmot

1 R
přesun hmot pro komunikace s krytem živičným - jakékoliv 
délky objektu kpl 35 000,00 Kč 0,000 1,00 35 000,00 Kč 0
CELKEM 35 000,00 Kč

CENA CELKEM bez DPH 166 901,00 Kč
DPH 21 % 21,00% 35 049,20 Kč
CENA CELKEM včetně DPH 201 950,20 Kč

Poznámka: při tl. 50mm by se provedla pokládka na výměře cca 606 m2, tj. při šířce 3,5m délka 173 m 
při tl. 70mm by se provedla pokládka na výměře cca 432 m2, tj. při šířce 3,5m délka 123 m

Rozpočet SUS PK NAB75318 Pokládka živice Mariánská Týníce | strana 1/1


